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Sopimus vuoden 2025 kansainvälisen IMAGINE the 

Citiverse -tapahtuman tila- ja tuotantopalveluiden  

pienhankinnasta  

1. Sopijapuolet 

Tilaaja 

Tampereen kaupunki (Y-tunnus 0211675-2) 

Kilpailukyky ja innovaatiot 

PL 487  

33101 TAMPERE 

 

Palveluntuottaja  

Tampereen Messut Oy (Y-tunnus 0155043-4) 

Ilmailunkatu 20  

33900 Tampere 

 

Yhteyshenkilöt  

Kumpikin sopijapuoli nimeää yhteyshenkilön, jonka tehtävänä on seurata ja valvoa 

sopimuksen toteutumista ja tiedottaa sopimuksen toteutumiseen liittyvistä 

asioista. Ellei toisin ole sovittu, yhteyshenkilöllä ei ole oikeutta muuttaa 

hankintasopimusta. Sopijapuolen on viivytyksettä ilmoitettava kirjallisesti 

yhteyshenkilön vaihtumisesta toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle. 

 

Tilaajan sopimusyhteyshenkilö:  

Koordinaattori Jessica Stortz  



  2 (10) 

 

 

 

 

 
 

puh. +358 40 628 0275 

email: jessica.stortz@tampere.fi 

 

Palveluntuottajan sopimusyhteyshenkilö: 

Projektipäällikkö Sami Siurola 

puh. +358 40 734 3589 

email: sami.siurola@tampereenmessut.fi 

 

Tilaaja ja palveluntuottaja yhdessä ”Sopijapuolet” 

2. Hankintasopimuksen tausta 

Pienhankinnan taustalla on Tampereen kaupungin Kilpailukyky ja innovaatiot -ryhmän pyytämä 

tarjous Tampereen Messut Oy:ltä. Hankintasopimusta edelsi markkinakartoitus, jonka 

lopputuloksena tarjousta pyydettiin Tampereen Messut Oy:ltä. Hankinta on hankintalain 

liitteen E mukaista palvelua CPV-koodeilla 79956000-0 Messujen ja näyttelyjen järjestäminen 

sekä 79952000-2 Tapahtumapalvelut. Sopimuksesta on tehty konsernijohtaja Juha Yli-Rajalan 

hankintapäätös xx.x.2025 § x.   

3. Hankintasopimuksen kohde 

Hankintasopimuksen kohteena on Imagine the Citiverse -tapahtuman tila- ja tuotantopalvelut 

tarjouspyynnön ja Palveluntuottajan tarjouksen mukaisesti. Tarkemmin hankinnan kohde 

selviää liitteistä 1–2.  

 

Sopimuksen kokonaiskustannus on maksimissaan 115 961,22 € (+ alv 25,5 %) tarjouksen 

mukaisessa laajuudessa. Kustannus perustuu tuntihinnoitteluun (tapahtumatuotanto, 

suunnittelu ja tapahtumapalvelut), kiinteään päiväkohtaiseen tilavuokraan sekä 

kappalekohtaiseen yksikköhinnoitteluun (lavat). Osastorakenteiden tarjoukset on eritelty 

omiksi liitteiksi, mutta sisältyy sopimuksen kokonaiskustannukseen. 

mailto:sami.siurola@tampereenmessut.fi
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Mikäli kokonaiskustannus prosessin aikana poikkeaa kustannusarviosta, sovitaan siitä ja sen 

kustannusvaikutuksista erikseen yhdessä palveluntuottajan kanssa kirjallisesti.  

 

Palvelun tulee laadultaan vastata vähintään Tampereen Messut Oy:n toteuttamaa, vuoden 

2024 Imagine the Metaverse -tapahtumaa. Palveluntuottaja tuottaa palvelut laadukkaasti, 

ammattimaisesti ja kustannustehokkaasti.  

 

Sopijapuolten on viipymättä ilmoitettava toisilleen seikoista, jotka saattavat vaarantaa 

sopimuksen läpivientiä, tulosten toteuttamista tai aiheuttaa lisäkustannuksia. 

4. Sopimuksen voimassaolo ja purkaminen 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kumpikin Osapuoli on sen allekirjoittanut ja Tampereen 

kaupungin toimialtainen viranhaltija on yhteistyö- ja hankintasopimuksen lainvoimaisella 

päätöksellään hyväksynyt.  

 

Sopimus päättyy ilman erillistä irtisanomista, kun Osapuolet ovat suorittaneet sopimukseen 

kirjatut velvoitteensa, kuitenkin viimeistään 31.10.2025. 

 

Osapuolilla on oikeus irtisanoa tämä sopimus viimeistään yhtä (1kk) kuukautta ennen 

tapahtuman alkamisajankohtaa, mikäli olosuhteet sopimuksen jatkamiselle muuttuvat sen 

allekirjoittamisesta. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.  

 

Mikäli Tampereen kaupunki tapahtuman järjestäjänä peruuttaa tapahtuman muusta syystä kuin 

Ylivoimaisen esteen sattuessa, on se velvollinen korvaamaan jo syntyneet kustannukset 

Palveluntarjoajalle kokonaisuudessaan.  

 

5. Palvelun sisältö, laatu ja ehdottomat vaatimukset 

Palvelun on koko sopimuskauden ajan vastattava sitä, mitä on sovittu.  
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Palvelun sisältö, laatu ja ehdottomat vaatimukset on tarkemmin kuvattu hankintaa koskevassa 

tarjouspyynnössä. Palveluntuottaja sitoutuu kaikkien ehdottomien vaatimusten täyttämiseen 

koko sopimuskauden. 

 

Tietoturva ja tietosuoja 

Sopijapuolet ovat velvollisia huolehtimaan omilla vastuualueillaan, että tietoturvaa ja 

tietosuojaa koskevat säädökset ja viranomaisten antamat määräykset otetaan huomioon. Kukin 

sopijapuoli on vastuussa ja velvollinen huolehtimaan siitä, että se käsittelee tapahtuman 

toteuttamiseksi vaadittavia henkilötietoja ja muita aineistoja EU:n tietosuoja-asetuksen, lain ja 

määräysten, ohjeistusten sekä hyvien tietosuoja- ja tietoturvakäytäntöjen mukaisesti.  

 

Henkilötietolaissa (523/1999) tarkoitettuna rekisterinpitäjänä toimii tilaaja. 

Toimeksiantosuhteen päättyessä palveluntuottajan hallussa olevat toimeksiantosuhteeseen  

liittyvät henkilörekisterit luovutetaan tilaajalle. Tämän luvun velvoitteet jäävät voimaan 

Sopimuksen päättymisen jälkeenkin. 

6. Sopijapuolten velvollisuudet 

Tilaaja myötävaikuttaa hankintasopimuksen toteuttamiseen ja 

vastaa siitä, että Tilaaja suorittaa Tilaajan vastuulla olevat tehtävät sopimuskaudella.  

Sopimus ei sisällä määräostovelvoitetta Tilaajalle. 

 

Palveluntuottaja sitoutuu tuottamaan palvelua sopimuksen mukaisena koko sopimuskauden. 

Palveluntuottaja sitoutuu sopimuskaudella hyvään yhteistyöhön Tilaajan kanssa sekä 

toiminnassaan myötävaikuttamaan sopimuskauden onnistuneeseen läpivientiin molempien 

Sopijapuolien näkökulmasta. 
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7. Yhteistyö sopimuskaudella 

Tarvittaessa sopimuskauden aikana pidetään yhteistyöpalavereita tilaajan ja palveluntuottajan 

kesken. Palavereihin käytettyä aikaa ei korvata palveluntuottajalle. Palveluntuottaja suorittaa 

loppuraportoinnin (sis. rekisteröinti- ja kävijädata, palauteraportti) tarjouksen mukaisesti. 

8. Alihankinta 

Palveluntuottaja voi käyttää palvelun tuottamisessa alihankkijoita. 

Palveluntuottaja vastaa käyttämänsä alihankkijan osuudesta kuten omastaan.  

9. Hinta ja hinnan muuttaminen 

Tarjouksessa määritellyt yksikköhinnat ovat kiinteitä koko sopimuskauden.  

Hinta ei sisällä arvonlisäveroa. 

Hinta sisältää kaikki palvelun tuottamisesta aiheutuvat kulut.  

10. Maksuehdot 

Palvelut laskutetaan tehdyn työn mukaisesti jälkikäteen toteutuneen mukaan. Palveluntuottaja 

on velvollinen toimittamaan selvityksen tehdyistä töistä laskutuksen perusteeksi (laskuerittely). 

Tuntihinnoitellut työt on selvitettävä taulukossa riittävän tarkasti (tekijä, tehty työ, ajankohta ja 

kesto).  

Palveluntuottaja laskuttaa Tilaajaa verkkolaskulla kohdistuen kahdelle kustannuspaikalle. 

Verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua hyväksyttävän laskun päiväyksestä.  

 

Laskutusosoite: 

Verkkolaskuoperaattori: CGI   

Välittäjätunnus (OVT): 003703575029  
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Laskut kohdistetaan seuraaville kustannuspaikoille:  

 

Meeting Hot Zonen osuus 9 088,72 € (ALV 0 %) 

 

TAMPEREEN KAUPUNKI (0211675-2) 

Konsernihallinto 

Kilpailukyky ja innovaatiot / Kaupunkibrändi ja tapahtumat 

Jessica Stortz 

PL 5014 

02066 DOCUSCAN 

Viite: kp 113228/Imagine 

 

ja 

jäljelle jäävä osuus (tuotanto ja kumppanuusosastot): maksimissaan 106 872,50 (ALV 0 %)  

 

TAMPEREEN KAUPUNKI (0211675-2) 

Konsernihallinto/Kilpailukyky ja innovaatiot 

Strateginen elinkeinopolitiikka 

Älykaupunki kaupunkilaisille -kehitysohjelma 

0037021167521130 

PL 5014 

02066 DOCUSCAN 

Viite: 113541/Outi Valkama_Imagine 

 

Tarkemmat Tampereen kaupungin laskutusohjeet löytyvät osoitteesta:  

Kaupungin laskutuskäytännöt [Tampereen kaupunki - Asioi kaupungin kanssa] 

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa/kaupungin-laskutuskaytannot


  7 (10) 

 

 

 

 

 
 

11. Luottamuksellisuus 

Sopijapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa luottamuksellisiksi katsottavat 

aineistot ja tiedot, jotka ovat lain perusteella salassa pidettäviä sekä olemaan käyttämättä niitä 

muihin kuin hankintasopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. Salassapitovelvoite tässä 

sopimuksessa määräytyy JulkL:n perustella. Salassapitovelvollisuuden rikkomisena ei pidetä 

viranomaisten velvoittavan määräyksen vuoksi tapahtuvaa tietojen luovuttamista 

viranomaiselle tai muulle taholle. Tämän luvun mukaiset määräykset pysyvät voimassa 

Sopimuksen päättymisestä huolimatta. 

 

12.Ylivoimainen este (Force Majeure) 

Mikäli Sopijapuolen sopimusvelvoitteen täyttäminen viivästyy tai estyy tämän 

vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevasta syystä, jota tämän ei kohtuudella voida 

edellyttää ottaneen huomioon Sopimuksen tekohetkellä ja jonka seurauksia tämä ei 

kohtuudella olisi voinut estää, vapautuu kyseinen Sopijapuoli Sopimuksesta johtuvien 

velvoitteiden täyttämisestä niin pitkäksi aikaa kuin ylivoimainen este kestää vain siltä osin kuin 

Ylivoimainen este estää sopimusvelvoitteiden täyttämisen.  

 

Ylivoimaisia esteitä voivat olla esimerkiksi sota, mellakka tai muu kriisitilanne, 

liikekannallepano, vaarallinen epidemia, viranomaisen suorittama pakko-otto tai takavarikko 

julkiseen tarpeeseen, tuonti- tai vientikielto, luonnonmullistus, yleisen liikenteen keskeytys, 

tulipalo, räjähdys tai muu vastaava onnettomuus, lakko tai muu työselkkaus tai muu vastaava, 

vaikutuksiltaan yhtä merkittävä ja epätavallinen Sopijapuolista riippumaton syy. Lakkoa, sulkua, 

boikottia ja muuta työtaistelutoimenpidettä ei katsota ylivoimaiseksi esteeksi silloin, kun 

Sopijapuoli on itse sen kohteena tai siihen osallisena.  
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Sopijapuolen, joka haluaa vedota ylivoimaiseen esteeseen, on kirjallisesti ilmoitettava esteestä. 

Samoin on ilmoitettava esteen päättymisestä, jonka jälkeen on viimeistään sovittava sen 

vaikutuksesta sopimuksen täyttämiseen.  

 

Kumpikaan Sopijapuoli ei ole velvollinen korvaamaan toiselle Sopijapuolelle ylivoimaisesta 

esteestä aiheutunutta vahinkoa. Mikäli ylivoimainen este jatkuu yhtäjaksoisesti niin kauan, että 

Sopijapuolen ei ole enää kohtuullista sitoutua sopimukseen, kummallakin Sopijapuolella on 

oikeus purkaa Sopimus. Tällöin kumpikin Sopijapuoli kärsii purkamisesta aiheutuneet kulunsa ja 

vahinkonsa.  

 

13. Vahingonkorvaus 

Sopijapuoli ei ole vastuussa välillisistä tai epäsuorista vahingoista. Välillisinä vahinkoina 

pidetään mm. saamatta jäänyttä tuloa tai voittoa, sopimuksellisia vastuita kolmansia osapuolia 

kohtaan sekä muita samankaltaisia, vaikeasti ennakoitavia vahinkoja. Edellä sovittu 

vastuunrajoitus ei kuitenkaan sovellu:  

i) tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella aiheutettuihin vahinkoihin; tai  

ii) luottamuksellisuutta tai immateriaalioikeuksia koskevien velvoitteiden rikkomisesta 

aiheutuneisiin vahinkoihin. 

14. Vakuutukset 

Palveluntuottajalla on toimintaansa varten lakisääteiset ja muut palvelun tuottamisen kannalta 

tarpeelliset vakuutukset sekä riittävä vastuuvakuutus. Vakuutukset ovat voimassa koko 

sopimuskauden ajan. 

15. Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot 

Tähän sopimukseen sovelletaan Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja 

palveluhankinnoissa (JYSE 2014 Palvelut, huhtikuu 2022) siltä osin kuin tässä sopimuksessa ei 

ole muuta sovittu. 
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Mikäli JYSE 2014 Palvelut, huhtikuu 2022-ehtojen yksittäinen ehto tai ehtokokonaisuus sisältää 

määräyksiä, joista osa on tämän sopimuksen muussa ehdossa mainittu, sovelletaan ko. yleisen 

ehdon kohtaa täydentävänä ja siltä osin kuin muut ehdot eivät sisällä sen sisältämiä 

määräyksiä. 

16. Erimielisyys ja sovellettava laki 

Hankintasopimusta koskevat asiat ratkaistaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. 

Jos kiistakysymys ei ratkea neuvotteluin, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi ensiasteena 

Pirkanmaan käräjäoikeuteen. Hankintasopimukseen sovelletaan Suomen lakia.  

17. Sopimusasiakirjojen pätevyysjärjestys 

Hankintasopimusasiakirjat täydentävät toisiaan. Jos hankintasopimusasiakirjat ovat  

keskenään ristiriidassa, noudatetaan niitä seuraavassa keskinäisessä pätevyysjärjestyksessä: 

1. Sopimus 

2. Tarjouspyyntö 

3. Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa (JYSE-ehdot) 

(JYSE 2014 Palvelut, huhtikuu 2022) 

Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa. JYSE-ehdot, huhtikuu 2022 

(valtioneuvosto.fi) 

4. Tarjous ml. tuotantotarjous ja osastotarjoukset 

 

Mikäli sopimus ja sen liite ovat ristiriidassa, noudatetaan tätä sopimusta. Mikäli sopimuksen 

liitteet ovat ristiriidassa, noudatetaan sitä liitettä, joka on numerojärjestyksessä ensimmäisenä.  

 

18. Sopimuksen allekirjoitus 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin sopijapuoli on saanut sopimuksesta 

samansisältöisen kappaleen. 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/163990/VM_2022_23.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/163990/VM_2022_23.pdf?sequence=1&isAllowed=y


  10 (10) 

 

 

 

 

 
 

 

Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen on allekirjoittanut johtaja Teppo Rantanen ja 

Tampereen Messut Oy:n puolelta toimitusjohtaja Tuomas Räsänen. 

 

 

Liitteet: 

1. Tarjouspyyntö 

2. Tarjous ml. tuotantotarjous ja osastotarjoukset 

3. Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa (JYSE-ehdot) 

(JYSE 2014 Palvelut, huhtikuu 2022) Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot 

palveluhankinnoissa. JYSE-ehdot, huhtikuu 2022 (valtioneuvosto.fi) 

 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/163990/VM_2022_23.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/163990/VM_2022_23.pdf?sequence=1&isAllowed=y

